
UNIONE DEI COMUNI DEL GERREI
M i n u g i a - l ìu l lao - l .> ea l aplaiu» - don i San l ì a s i l i n - S. \ i co lo 11 u 1 1 e i - S ; i n t " \ inlrca l - ru is - S i 1 i u > - \ 1 1 1 usa Ilo )

(Provincia del Sud Sardegna)

SERVIZIO DI POLIZIA LOCALA

Prol. n. 1299
San Basilio. lì 18 Settembre 2020

ORDINANZA N. 19 DEL 18.09.2020

IL COMANDANTE DEL SERVIZIO DI POLIZIA LOCALE

Vista la comunica/ione \erhale da parte del Servi / io lecnico del t'onmne di I scaluplam» inerente rìmmineiHe a\o dei lavor i di
•"MaiHiten/ìone Viabil i tà Rurale" codice </l P l"47h 19002700004 e riguardatili un i fillio della si rada sterrala per " 1 l'adalla" che do\à essere
sistemala e pa\a in cls per circa 200 metri:
C'onsidernlo che i ìa \or i s(>no Mali aiììdaii alla D i t ta PILI SAI VA I OKI. di di ( ì a \ o i e che è inletidìiiieiiìo della stessa ini/iare la

pubblica incolumità e consentire una perfetta cseett/ ione dei lavor i :
Rilevato che nella suddetta \à rurale e-.i-.tono \alidi percorsi alternai i \:
\'isti gli articoli 5 e 6 comma 4- lell.h e 7 del D.Lgs 30 aprile 1992 ir 285 (IIUOMI codice della M rada) ed il D.l'.K. 16 dicembre 1992 n 495
( Regolamento di eseeu/ione e di attua/ione al nuovo codice della si rada e s.m.i.):
Rk-hiamata la circolare del Prefetto ili Cagliari prot. 48f>.ì .Area 11 - RM de! 2001.2006 relai i \  al potere di ordinan/e in materia di
circola/ ione gradale:

sp

ORDINA

In ESCALAPL/VNO dal LUNEDÌ 21 SETTEMBRE ORE 08 sino al VENERDÌ 25 SETTEMBRE ORE 17.00

E' vietato il transito veicolare nella viabilità rurale denominata "Strada per Tradalla" da

proprietà POPPA per un tratto di circa 200 metri a scendere

onde con seni i l'è lo svolgimento in tu t ta immuni lila e >icure//.a dei laxor i di rii acimento pa\ menta/ione in els.

Saia cura della Ditta esecuiriee " PII. I SAI VA TORI-." di C i a \ o ì apporre i prescrini cartel l i di a \ \ i s o nella /ona e transennare !aui\e

l'area interdetta onde andranno trascri t t i gli estremi della presente Ordinati/,].

A norma dell'ari. 3. comma 1. della legge 7 agosto 1990. n. 241. si a \ \ e r t e che a \ \e rso la presente ordinan/a. chitnujue abbia interesse

potrà ricorrere per ìncompeien/a. per intercise o per Mola/ione di legge, entro 60 giorni dalla pubblica/ione, al I rihnmile Amminislramo

Regionale della Sardegna, ovvero entro 120 giorni al Presidente della Re-pubblici' .

DISPONI:
Che la presente venga nolificnlu alla St.i/ione dei Carabinieri di Kseulaplnno per opporliina L-onoscenza. al Servi/io lecnieo

del Comune di Hscalaplano ed alla [Zittii eseeutrice. nunché pubblicata nell'Albo Pretorio culminale e delTUnione per la

generale conoscenza.

IL RrSPONSABILE DEL SERVIZIO DI P.I..

l;.to Cap. di PI, Maura Lliana MURGIONI
'


